
Absolvent VŠ v oboru Chemie s chutí cestovat!
 40 000 - 60 000 Kč

 Vsetín         Zlín       

Základní informace
Jsi absolvent nebo student posledního ročníku VŠ chemického zaměření (ideálně sklo, keramika, materiálové
inženýrství)? Chceš cestovat po světě a získat jedinečné zkušenosti v průmyslu? Pak hledáme právě tebe!
Zní pro Tebe pozice lákavě? Pošli nám svůj životopis. Těšíme se na spolupráci s Tebou!

Náplň práce
Instalace našeho zařízení ve sklárnách.  
Cestování za zákazníky, které máme po celém světě.  
Spolupráce se zkušenými odborníky.  

Požadavky
Jsi absolvent VŠ v chemickém oboru (sklo, keramika, silikáty, tepelná technika apod.) NEBO student
posledního ročníku.  
Angličtinu ovládáš alespoň na úrovni B1 – domluvíš se u zákazníka.  
Máš chuť cestovat po světě a učit se nové věci.  
Jsi manuálně zručný.  

Nabízíme
Nabízíme Ti jedinečnou možnost procestovat svět.  
Získáš stabilní zaměstnání.  
Těšit se můžeš na finanční bonusy a prémie.  
Máme pro Tebe příspěvek na stravování i penzijní pojištění.  
K dispozici budeš mít notebook i telefon.  
Po zapracování nabízíme firemní auto.  
Pokud se rád vzděláváš, tak můžeš využít vzdělávací kurzy.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


